
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 
2019 r., Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

.  Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami  Nr 1, 1a, 2 i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody    99.980.956,37 zł, 
         w tym: dochody bieżące   89.498.126,97 zł, 
                     dochody majątkowe   10.482.829,40 zł, 
  2) wydatki 101.877.782,89 zł, 
       w  tym: wydatki bieżące    87.439.653,21 zł, 
                    wydatki majątkowe    14.438.129,68 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 27.999.484,99 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 03 lipca 2020 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez zwiększenie planu dotacji w 

kwocie 70.312 zł na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 r. wg pisma Nr DSD-313-7/20  

z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach.  

 

 
 

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 03 lipca 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 85 739,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 70 312,00 156 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 82 114,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 70 312,00 152 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 114,00 0,00 70 312,00 152 426,00

89 427 814,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

0,00 70 312,00 89 498 126,97

majątkowe
10 482 829,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 271 298,00 0,00 0,00 4 271 298,00

0,00 0,00 10 482 829,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 910 644,37

4 456 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 456 298,00

0,00 99 980 956,3770 312,00

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 61/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 03 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 739,00 70 312,00 156 051,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 114,00 70 312,00 152 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 114,00 70 312,00 152 426,00

Razem: 27 929 172,99 70 312,00 27 999 484,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 03 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 85 739,00 85 739,00 39 139,00 29 660,96 9 478,04 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 312,00 70 312,00 23 712,00 23 036,00 676,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 051,00 156 051,00 62 851,00 52 696,96 10 154,04 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 82 114,00 82 114,00 35 514,00 29 660,96 5 853,04 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 312,00 70 312,00 23 712,00 23 036,00 676,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 426,00 152 426,00 59 226,00 52 696,96 6 529,04 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 941,20 2 941,20 2 941,20 2 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 241,20 5 241,20 5 241,20 5 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 319,76 319,76 319,76 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619,76 619,76 619,76 619,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 436,00 20 436,00 20 436,00 20 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 836,00 46 836,00 46 836,00 46 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 253,04 5 253,04 5 253,04 0,00 5 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 929,04 5 929,04 5 929,04 0,00 5 929,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 807 470,89 87 369 341,21 52 209 521,47 33 429 675,42 18 779 846,05 5 296 351,00 28 719 318,74 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 438 129,68 14 438 129,68 8 383 867,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 312,00 70 312,00 23 712,00 23 036,00 676,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 877 782,89 87 439 653,21 52 233 233,47 33 452 711,42 18 780 522,05 5 296 351,00 28 765 918,74 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 438 129,68 14 438 129,68 8 383 867,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 4



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 61/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 03 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 739,00 70 312,00 156 051,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 114,00 70 312,00 152 426,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 600,00 46 600,00 93 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 941,20 2 300,00 5 241,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

319,76 300,00 619,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 20 436,00 46 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 253,04 676,00 5 929,04

Razem: 27 929 172,99 70 312,00 27 999 484,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0E3D182C-CD9F-48C1-B5C7-214C46F688FB. Podpisany Strona 5




